1 长江经济联合发展（集 142,102,510 55.21 21,398,966 120,703,544 46.89

 6

团）股份有限公司
2 宁波长江发展商城有
限公司

17,228,090 6.69 2,594,348 14,633,742 5.69

3 长江联合资产经营有
限公司

14,386,189 5.59 2,166,391 12,219,798 4.75

4 武汉长发物业发展有
限公司

876,808 0.34 132,037 744,771 0.29

5 南京长江发展股份有
限公司

438,403 0.17 66,018 372,385 0.15

合

计
 175,032,000 68.00 26,357,760 148,674,240 57.76

4、限售股份上市流通时间表

序

号
股东名称 持有限售流通股股数

（股）
可上市流通时间

（改革方案实施

日为 R）

可上市流通股

份数量（股）
承诺的限

售条件

120,703,544 R至 12个月之内 0

不少于
107,833,544

R+12个月至
R+24个月之内

不超过

12,870,000
不少于

94,963,544
R+24个月至

R+36个月之内
累计不超过

25,740,000

1 长江经济联
合发展（集

团）股份有限

公司

0 R+36个月之后
不少于

94,963,544

注

14,633,742 R+12个月之内 0

不少于
1,763,742

R+12个月至
R+24个月之内

不超过
12,870,000

2 宁波长江发
展商城有限

公司

0
R+24个月至

R+36个月之内
累计不超过

14,633,742

注

3 长江联合资
产经营有限

公司
12,219,798 R+12个月之后 12,219,798 注

4 武汉长发物
业发展有限

公司
744,771 R+12个月之后 744,771

5 南京长江发
展股份有限

公司
372,385 R+12个月之后 372,385

 7

注：本公司持股5%以上的非流通股股东长江经济联合发展（集团）股份有限公司、宁

波长江发展商城有限公司和长江联合资产经营有限公司承诺, 长江投资的股权分置改革方

案通过以后，其各自所持有的股份自获得上市流通权之日起，在十二个月内不上市交易或者

转让；在前项承诺期期满后，通过证券交易所挂牌交易出售的股份占股份总数的比例在十二

个月内不超过5%,在二十四个月内不超过10%。以上数据是假设公司股份总数在上述全部期

间不发生变动而编制，如果公司股本总数发生变化，则将进行相应的调整。

5、股份结构变动表

股份类别   变动前 变动数 变动后

全部非流通股 175,032,000 -175,032,000 0 非流通股

非流通股合计 175,032,000 -175,032,000 0

长江经济联合发展（集团）股

份有限公司
0 +120,703,544 120,703,544

宁波长江发展商城有限公司 0 +14,633,742 14,633,742

长江联合资产经营有限公司 0 +12,219,798 12,219,798

武汉长发物业发展有限公司 0 +744,771 744,771

南京长江发展股份有限公司 0 +372,385 372,385

有限售条

件的流通

股份

有限售条件的流通股份合计 0 +148,674,240 148,674,240

A股 82,368,000 +26,357,760 108,725,760无限售条

件的流通

股份
无限售条件的流通股份合计 82,368,000 +26,357,760 108,725,760

股份总额   257,400,000 0 257,400,000

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、理论基础-企业价值不变法

公司进行股权分置改革只是改变公司股权架构，对公司内在投资价值没有影

响，即长江投资的公司价值总额和在股权分置改革前后应保持不变。

股权分置改革前企业价值（Q）＝非流通股价值(QF) + 流通股价值(QL)

＝非流通股股数(SF) ×每股非流通股价值(P0) +流通股股数 (SL) ×流通股均价

根据股权分置改革前后企业价值Q不变

得到改革后股票理论市场价格（P’) ＝企业价值（Q）/改革后公司股份总数

（SF+SL）＝（改革前非流通股股数(SF) ×每股非流通股价值(P0) +该革前流通股

股数 (SL) ×流通股均价(P)）/改革后公司股份总数（SF+SL）

 8

在股权分置改革前，相对于流通股，非流通股由于缺乏流动性，其每股非流

通股的价值低于每股流通股的价值，由上述推导公式可以看出，股权分置改革后

公司股票的理论市场价格应低于股权分置改革前每股流通股的价值，而高于股权

分置改革前每股非流通股的价值。如果在股权分置改革后，非流通股和流通股股

两类股东各自持有的股权数量保持不变，则流通股股东持有股票的总价值由于其

股票价格下降而下降，非流通股股东持有股票的总价值由于其股票价格上升而上

升。为了维持流通股股东持有的股票价值保持不变，维护流通股股东的利益，非